
Obec Bašt'
Zastupite stvo obce Bašt'

Zápis
ze 73. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 17. 3. 2014, od 19:00 hodin.

Zahá jení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 7. 3. do 17. 3. 2014. Současně byla zveřejněna na
"elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha Č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je osm členů zastupitelstva (z celkového počtu všech devíti
členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Určení o, ěřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Jitku Mazánkovou a pana Václava Žihlu.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl k nahlédnutí v
tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválen program u
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
stáhnout z projednání bod 6. Darovací smlouva na pozemky Za Zahradnictvím a doplnit k
projednání body 9. Námitka investora Na Dlouhých k novému ÚPO, 10. Rozpočtové opatření
Č. 2/2014, 11. Stání pro kontejnery v Nové Bašti a 12. Smlouva o věcném břemenu
k pozemkům 544/90 a 544/153 ve vlastnictví obce. U bodů 6. - 13. došlo v souvislosti s výše
uvedenými změnami k úpravě číslování. Další úpravu nebo změnu programu nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupite stvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Vyhot nocení spolupráce s OP Líbeznice a PČR Odolena Voda
4. Přípn va projektu rozšíření 'Z� Líbeznice
5. Kupní smlouva na infrastrukturu lokality Za Zahradnictvím
6. Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby "Rekonstrukce zázemí sportovního

areálu"
7. Výzva na předkládání nabídek na stavbu "Rekonstrukce a výstavba místních

komu ikací - 3. etapa"
8. Jmen vání komise pro výběrové řízení "Rekonstrukce a výstavba místních

komu ikací - 3. etapa"
9. Námi ka investora Na Dlouhých k novému ÚPO
10. Rozpočtové opatření 2/2014
11. Stání pro kontejnery v Nové Bašti



12. Smlo va o věcném břemenu k pozemkům 544/90 a 544/153 ve vlastnictví obce
13. Různé
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 1/073 bylo schváleno.

Projedná í zprávy o činnosti Policie ČR Odolena Voda za rok 2013
Předsedaj ící Přivítala vedoucího obvodního oddělení policie (OOP) pana npor. Bc. Zdeňka
Jansu, který přednesl zprávu o činnosti Policie České republiky OOP Odolena Voda za rok
2013, která je přílohou zápisu, a zodpověděl dotazy zastupitelů.

Projednání zprávy o činnosti OP Líbeznice za rok 2013
Předsedající přivítala vrchního strážníka pana Rudolfa Sedláka, který přítomným přednesl
zprávu o cinnosti Obecní policie Líbeznice v obci Bašt' za rok 2013, která je přílohou zápisu,
a zodpověděl dotazy zastupitelů.

Projedná í zprávy o hospodaření OP Líbeznice za rok 2013
Předsedající přivítala starostu obce Líbezníce pana Mgr. Martina Kupku, který přítomným
přednesl zprávu o hospodaření Obecní policie Líbeznice za rok 2013 a zodpověděl dotazy
zastupitelů. Příspěvek obce Bašt' na činnost Obecní policie Líbeznice v obci Bašt' činil v roce
2013 439.500 Kč. Celkové výdaje Obecní policie Líbeznice činily v roce 2013 2.485.592 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitels tvo obce Bašt' bere na vědomí zprávu o činnosti Policie České republiky OOP
Odolena Voda za rok 2013.
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí zprávu o činnosti Obecní policie Libeznice v obci
Bašt' za rok 2013.
Zastupite/stvo obce Bašt' bere na vědomí zprávu o hospodaření Obecní policie Libeznice za
rok 2013 a ukládá starostce předložit na následujícím zasedání zastupitelstva návrh na
úpravu vefejnoprávní smlouvy mezi obcí Bašt' a obcí Libeznice týkající se činnosti Obecní
policie Libeznice a výše příspěvku na rok 2014.
Výsledek I lasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č 2/073 bylo schváleno.

Příprava nrojektu rozšíření ZŠ Líbeznice
Starosta obce Líbeznice pan Mgr. Martin Kupka představil přítomným studii vývoje počtu
dětí navštěvujících ZŠ Líbeznice, projekt dostavby nové budovy základní školy v areálu ZŠ
Líbeznice a další varianty možného řešení situace zvýšené poptávky v následujících letech.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí informace týkající se kapacity ZŠ Libeznice.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č, 3/073 bylo schváleno.

Kupní sml uva na infrastrukturu lokality Za Zahradnictvím
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh kupní smlouvy na
infrastrukturu (týká se pouze VO, kanalizace, a vodovodu - tj. mimo komunikaci) lokality Za
Zahradnictím mezi obcí a K & K products s r. o.
Návrh usneseni:-,-
Zastupitels vo obce Bašt' schvaluje kupní smlouvu na infrastrukturu lokality Za
Zahradnictvím mezi obcí a K & K products s r. o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek h asování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 4/073 bylo schváleno.



Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby projektu "Rekonstrukce zázemí
sportovního areálu"
Místostar sta konstatoval, že výběrového řízení na dodavatele stavby projektu "Rekonstrukce
zázemí sportovního areálu" se zúčastnilo sedm společností. V souladu s výsledky posouzení
nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace v rámci zadávacího řízení na veřejnou
zakázku a v souladu se závěry hodnotící komise nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen
žádný uchazeč. Nejvhodnější nabídka, která se umístila na prvním místě, byla předložena
společností PSK - ASM s.r.o., IČ: 292 28 018 za cenu 1.627.193,- Kč. Protokol jednání
hodnotící omise je nedílnou součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupite tvo obce Bašt' potvrzuje výsledek jednání hodnotící komise k veřejné zakázce na
projekt "Rekonstrukce zázemí sportovního areálu". V souladu s výsledky posouzení
nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace v rámci zadávaciho řízení na veřejnou
zakázku a v souladu se závěry hodnotící komise nebyl z účasti v zadávacim řízení vyloučen
žádný ucl azeč. Nejvhodnější nabídka, která se umístila na prvním místě, byla předložena
společností PSK -ASM s.r.o., tč. 29228018 za cenu 1.627.193,- Kč.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení .5/073 bylo schváleno.
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dilo na projekt "Rekonstrukce zázemí
sportovnih o areálu" ve znění podle předložené vítězné nabídky, která je shodná se
smlouvou, která byla součástí výzvy, mezi obcí a společností PSK - ASM s.r.o. a pověřuje
starostku podpisem smlouvy.
Výsledek lasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení . 6/073 bylo schváleno.

Výzva na předkládání nabídek na realizaci projektu "Rekonstrukce a výstavba místních
komunika í - 3. etapa"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání
nabídek v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem
"Rekonstrukce a výstavba místních komunikací - 3. etapa". Z rozpravy vyplynuly následující
připomínko ke smlouvě o dílo, která je součástí výzvy:
- bod 5.2., druhá odrážka: opravit legislativní normu,
- bod 7.5.: dát do souladu s paragrafem § 2628 NOZ.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje výzvu k předkládání nabídek v rámci výběrového řízení
na veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce a výstavba místních
komunikací - 3. etapa" ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování
připomíne r dle závěrů rozpravy do smlouvy a starostku předáním výzvy společnosti
PPCentrum.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č 7/073 bylo schváleno.

Jmenován členů komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na projekt
"Rekonstr kce a výstavba místních komunikací - 3. etapa"
Předsedající přítomné informovala o návrhu na jmenování komise na otevírání obálek a
hodnocení abídek v rámci výběrového řízení projektu "Rekonstrukce a výstavba místních
komunikací - 3. etapa".
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Bašt' jmenuje komisi na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci
výběrového řízení projektu "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací - 3. etapa"
v následujícím složení: Ing. Zdeněk Karásek, Ing. Iva Cucová, pan Jaroslav Vácha, paní
Jitka Mazá iková, pan Václav Žihla a náhradníci Ing. Jiří Srbek, Ing. Iva Chovancová, Jiří
Staněk, Di '., MUDr. Miroslav Zlámal, náhradník za společnost PPCentrum.



Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 8/073 bylo schváleno.

Námitka lnvestora Na Dlouhých k novému ÚPO
Předsedající onstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici dopis advokáta Mgr. Martina
Žižky, právního zástupce společnosti Dimri Construction & Development (B.A.S.T 1) s.r.o.,
který ob ahuje námitku vlastníka nemovitosti k návrhu územního plánu obce Bašt' a
k vymezení územní rezervy v tomto návrhu a navrhla, aby odpověď na dopis byla poveřena
advokátní společnost Chlost & Svoboda, která zastupuje obec.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje, aby v záležitosti odpovědi na dopis společnosti Dimri
Construction obec zastupovala advokátní kancelář Chlost & Svoboda.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení . 9/073 bylo schváleno.

Rozpočto é 9patření č. 2/2014
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici rozpočtové opatření Č. 2/2014
přijaté starostkou a informovala o provedených úpravách. Rozpočtové opatření Č. 2/2014 je
nedílnou součástí zápisu.
Návrh USIl esení:
Zastupitelstva obce Bašt' bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2014.
Výsledek lasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení. 10/073 bylo schváleno.

Stání pro Kogtejnery v Nové Bašti
Předsedají í konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici technickou zprávu a výkresy
návrhu na rozšíření kontejnerového stanoviště u zastávky Bašt' - Měšická pro umístění 9
kontejnerů na tříděný odpad.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje řešení kontejnerového stanoviště Nová Bašt' dle
předloženého návrhu a ukládá starostce na následujícím jednání zastupitelstva předložit
rozpočet stavebních prací.
Výsledek llasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 11/073 bylo schváleno.

Smlouva o uzavření smlouvv na zřízení věcného břemene k pozemkům parc. č. 544/90 a
544/153 v . ú. Bašt' se vlastnictví obce mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s.
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení
věcného břemene k pozemkům parc. Č. 544/90 a 544/153 v k. Ú. Bašt' mezi obcí a ČEZ
Distribuce, a.s. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky ke smlouvě:
- opravit křestní jméno starostky.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o zřízení věcného biemene k pozemkům parc.
č. 544/90 544/153 v k. ú. Bašt' mezi obcí a ČEZ Distribuce, a.s. ve znění dle závěrů
rozpravy, ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a
pověřuje st rostku podpisem smlouvy.
Výsledek h asování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č, 12/073 bylo schváleno.

Různé
Odpověd' s avebního úřadu Klecany na podnět obce Bašt'
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici odpověď stavebního úřadu
Klecany na podnět obce Bašt' týkající se kontroly "Mezideponie násypových zemin na



pozemku parc. č. 39/25, 39/39 v k. ú. Máslovice, parc. č. 223/1, 223/2, 223/5, 22317, 223/11,
223/28, 223/40, 223/41 v k. ú. Vodochody u Prahy". Stavební úřad konstatoval, že nebyl
porušen s avební zákon ani související předpisy.
Návrh us lesení:
Zastupite tvo obce Bašt' bere na vědomí odpověď stavebního úřadu Klecany na podnět
obce Bašt' týkající se kontroly "Mezideponie násypových zemin na pozemku parc. č. 39/25,
39/39 v k. ú. Máslovice, parc. č. 223/1, 223/2, 223/5, 223/7, 223/11, 223/28, 223/40, 223/41
v k. ú. Vodochody u Prahy".
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti O Zdrželi se O
Usnesení ě, 13/073 bylo schváleno .

.....~~ ..~ ....
/11/A/'A~rlll tn/

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.

Ověřili:

Starostka:

Jitka Mazánková

Václav Žihla ., .

. ~.Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 17. 3. 2014

Jméno a příjmení:

Cucová lva, lnu,,------------------~--------------------------------

Kaliba Vítěz lav, Bc .
._--------------------------------------------------

Mazánková Jitka,---------------------------------------------------

Srbek Jiří, lne .._---------------q----------------------------------

Mišner Vladimír

Staněk Jiří, is.---.---------------- --------------------------------

Zlámal Miroslav, MUDr.,---------------------------------------------------

Žihla Václav

Podpis:

Iw~._--------.----------------------------------------------------.-
~.

~/~/

·--r-------------------------------------------------------------

:::::::::~:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

._-----~~~-----~-------------------------------



PREZENČNí LISTINA - hosté
zasedání OZ konané dne 17. 3. 2014

jméno a příjmení
i
I

:podpis

'lůJt> t} [{tJ/oll !
~;;::~;:~:::~~~~::;;i;;;~Il:~::::1r::::::::-:-:_::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

I

I :.-------------------~-------------------------------_r-----------------------------------------------------------------, :
I
I
I._------------------~-------------------------------~-----------------------------------------------------------------I
I

I !._------------------~-------------------------------~-----------------------------------------------------------------I :
I
I
I.---------------------------------------------------~-----------------------------------------------------------------I
I
I

I :·---------------··---1--------------------------------r-----------------------------------------------------------------
I
I
I
I._--------------_._----------------------------------~-----------------------------------------------------------------I
I
I
I
I

____________________________________________________ -L__________________________________________________________ ___I! --- -
.----------------------------------------------------r-----------------------------------------------------------------I

I
Ir~__~~~~__~~: JL _

- . I
I
I
I
I

----------------------------------------------------~-----------------------------------------------------------------I
I
I
I
I:~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~[~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~J[~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
I
I
I
I
I----------------------------------------------------~-----------------------------------------------------------------I
I
I
I
I-----------------------------------------------------r-----------------------------------------------------------------
I
I
I
I
I-----------------------------------------------------r----------------------------------------------------------------_I
I
I
I
I--------------------- ..-------------------------------r-----------------------------------------------------------------
I
I
I
I
I-----------------~---~------------------------------_r-----------------------------------------------------------------I
I
I
I
I.---------------- -----------------------------------r-----------------------------------------------------------------
I
I
I
I._-------------------~------------------------------~-----------------------------------------------------------------
I
I
I
I
I----------------------------------------------------ji-----------------------------------------------------------------
I
I
I
I._--------------_ .._----------------------------------~-----------------------------------------------------------------



Obec Bašt', Obecní 126, Bašt'
IČ: 00240036

Ipříjmy + finacování
lI~oř. čís. paraaraf položka (J7 rozpočet po úpravě navýšení oL. - -' .. A_~_~ ___ r= =_ ~ .. .. .. ... -_ .._. --- .. - _. _ ..• o _ •• ___ • . ... - ._-- - .. . -.. ----
1 1351 odvod z loteríí 0,00 70000,00 70000,00

. ., - "-' _.- .' .,

2 6310 2324 příjaté ne~apitálo".é příspěvkx. a n~hr, 0,00 100,00 100,00---- - - --
3 2321 3122 přijaté příspěvky na poř.dl.majetku 100000,00 123850,00 23850,00
příjmy celkem 100000,00 193950,00 93950,00

rozpočtové opatření Č. 2/2014

-

výdaje
,Ipoř. čís. paraqrař položka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

. - - - .. .. .- .
1 6171 5137 drobný dlouhodobý maj~~k 700000,00 200000,00 ·500000,00

- .
2 3111 5137 drobný dlouhodobý r:!l~jetek MŠ 0,00 500000,00 500000,00.,
3 3314 5169 n~kup ostatních služeb kn~hov~a 0,00 3200,00 3200,00.
4 6171 6122 stroje, přístroje a !!l~ízení 0,00 85500,00 85500,00

- ". - . -
5 6171 5321 neinvestiční transfery obcím 1 500,00 6500,00 5000,00

.

6 6171 6130 pozemky 474000,00 474250,00 250,00
výdaje celkem 1175500,00 1269450,00 93950,00

V Bašti dne: 12.3.2014
L0VvrrJ

Obec Bašť
Obecní 126, Bašť, 25065

tel.: 283981065
rČ0: CÚ24G236

Ing. Iva Cucová
starostka



• 1 ..

OBECNÍ POLICIE LÍBEZNlCE
Obec Líbeznice Mělnická 43 PSČ:250 65 te1.724112124

e-mail.obecnipolicie@libeznice

STATISTIKA ČINNOSTI OP LÍBEZNICE V OBCI BAŠŤ- 2013

-prověřeno oznámení od občanů
-provedeno kontrol osob
-zadržené osoby v pátrání
-zajištěné vozidla v pátrání
-zadržení pachatelé trestných činů
-uloženo blokových pokut (viz. Příloha)
-postoupené přestupky k správnímu řízení
-předvolání pro pachatele přestupku
-zjištěné závady v obci
-odchyceno psů
-usměrňování provozu při dopravních nehodách
-nezúčastněná osoba na žádost PČR

CELKEM ŘEŠENO UDÁLOSTÍ

Zpracoval:

47
20
1
1
4
150
14
44
5
14
5
3

308

Rudolf Sedlák
vedoucí strážníkObecmrc

Obecní p_olicie lfbezn;ce
Melnická 43

25065lÍBEZNICE
Tel.: 724 112 124 CD



• I

Obecní policie Lí eznice
250 65 Líbeznice

paragraf.

125c, odst. 1 písm.f bod 4

125c, odst.1. písm.k,

125c,odst. 1 písmo f bod 3

46, zák.200/90Sb.

26.03.2014

Pokuty a paragrafy za období
01.01.2013 až 31.12.2013

pokuta man.popl. počet %

66400 O 94 62.6

13700 O 23 15.3

43100 O 26 17.3

2300 O 7 4.6

125500 O 1 celkem událostl: 150
1

strana: 1



KRAJSKÉ ŘEDITELSrvl POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD
Obvodní oddělení Odolena Voda

ODOLENA VODA 15.1.2014

Zpráva o bezpečnostní situaci v územním obvodu OOP Odolena Voda za rok 2013

Územní obvod OOP Odolena Voda se rozkládá na 110 km2, je tvořen celkem 24 obcemi s
celkovým oficiálním počtem obyvatel, který stoupl na 27552 k trvalému pobytu přihlášených občanů
české republiky. Systemizovaný stav je 24 policistů. V průběhu roku 2013 tento stav nebyl vždy
zcela naplněn. Skutečný stav policistů se pohyboval kolem 21ti policistů včetně vedoucího a
zástupce. V současné době je tabulkový stav sice naplněn díky náboru nových policistů, nicméně
tito absol ují základní odbornou přípravu.

Přehled o zjištěné trestné činnosti rok 2009 rok 2010 rok 2011 rok 2012 rok 2013
nápad ce kern 945 688 686 643 760
objasněno celkem 370 285 320 309 343
objasněnost v % 39,15 41,42 46,65 48,06 45,13
zkrácená přípravná řízení 248 138 138 143 139

Porovnáni vybraných druhů trestné činnosti r.2009 r.2010 r.2011 r.2012 r.2013
Obecná celkem 715 556 552 498 627
Obecná objasněno 168 176 203 200 235

Násilná celkem 26 38 40 29 32
Násilná o [asněno 16 37 35 28 21
Majetková celkem 590 444 428 372 501
Majetková objasněno 62 73 90 90 127
Ostatní celkem 98 72 82 95 91
Ostatní o [asněno 90 64 77 81 87

Z výš # uvedených přehledů je zřejmé, že v roce 2013 došlo k opětovnému nárůstu nápadu
trestné činnosti páchané v rámci služebního obvodu OOP Odolena Voda. Zejména se jednalo o
majetkov u trestnou činnost a tento nárůst zejména v měsíci lednu 2013 a květnu 2013 lze
jednoznačně přičíst amnestii vyhlášené Václavem Klausem. Majetková trestná činnost tak nadále
zůstává největší problematikou i přesto, že současně s nárůstem této trestné činnosti došlo i
k nárůstu její objasněnosti. V rámci služebního obvodu OOP Odolena Voda se pak jedná zejména
o vloupá í do novostaveb a stavebních buněk, vloupání do motorových vozidel a krádeže
motorových vozidel. Nadále se daří udržovat pokles případů vloupání do rekreačních objektů.

(:enkovská 84
250 70 Odolena Voda

Tel.: +420 974 881 700
Fax: +283971017
Email:



Policis Y OOP Odolena Voda bylo v rámci výkonu služby v roce 2013 zjištěno celkem 51
případů řízení motorového vozidla pod vlivem návykové látky, z čehož 32 řidičů se tak dopustilo
trestného činu a 19 řidičů bylo oznámeno pro přestupek. Bylo zadrženo 10 řidičských průkazů.

Při výkonl,l služby bylo v roce 2013 zadrženo celkem 34 hledaných osob. Z toho bylo 10 osob
zatčeno a příkaz soudu a 2 osoby dodány do výkonu trestů. Z důvodu páchání trestné činnosti
bylo zadrženo 24 osob.

Celkem bylo řešeno 1039 přestupků. Z toho 645 přestupků bylo řešeno v blokovém řízení a 174
přestupků bylo oznámeno správním orgánům. V blokovém řízení byly uloženy pokuty v částce
196.100,- č.

Vzhle em k tomu, že největším problémem je objasňování majetkové trestné činnosti, lze
považovat za úspěch zjištění 7 spolupachatelů a objasnění 33 případů krádeží vloupáním do
novostaveb, garáží, dílen a rodinných domů, z nichž k většině došlo ve služebním obvodu OOP
Odolena Voda, zjištění pachatele vloupání do novostaveb z nichž k 10ti případům došlo v našem
služebním obvodu a zjištění pachatele k 11ti případům vloupání do motorových vozidel. Velkou
zásluhu na objasnění má zejména detašované pracoviště SKPV, jehož policisté úzce spolupracují
s kolegy z OOP. Pozornost je věnována rovněž drogové problematice, kdy bylo SKPV objasněno
17 případů této trestné činnosti.

V roce 2013 organizovalo a uskutečnilo OOP Odolena Voda 2 bezpečnostní akce zaměřené na
pátrání po pachatelích trestné činnosti, osobách a věcech, které se týkaly kontroly chatových
oblastí. Dále se policisté OOP Odolena Voda účastnili vyhlášených dopravně bezpečnostních akcí.
Ve spofupráci s Obecními policiemi Ubeznice a Zdiby a Městskou policií Odolena Voda pak byly
plněny úkoly při zajištění veřejného pořádku při konání místních akcí v obcích. Společně s
vedoucím strážníkem OP Ubeznice p. Sedlákem bylo provedeno celkem 6 preventivních
přednáše v základních a mateřských školách.

Závěrem lze uvést, že v roce 2013 došlo k doplnění personálního stavu policistů na OOP
Odolena Voda. Nadále se daří stabilizovat personální situaci i přes nemalá úsporná opatření, která
se dotý ají činnosti celé Policie ČR. Na velmi dobré úrovni byla v roce 2013 spolupráce s
Městsko policií Odolena Voda a Obecní policií Zdiby a Ubeznice, které v průběhu roku aktivně
spolupracovali s OOP Odolena Voda jak na řešení problematiky veřejného pořádku a dopravy v
obcích, tak na objasňování trestné činnosti.

komisař npor. Bc. Zdeněk Jansa

vedoucí OOP Odolena Voda



Obecní úř d
Bašť

KRAJSK~ ŘEDITELSTVI POLICIE STŘEDOCESK~HO KRAJE

Územní odbor Praha venkov - VÝCHOD
Obvodní oddělení Odolena Voda

Příloha ke zprávě o bezpečnostní situaci - Bašť

Rozbor tre tné činnosti rok 2010 rok 2012 rok 2013rok 2011

spácháno celkem
objasněno přímo
objasněno dodatečně

23
O
9

34 26
6 5
4 3

32
3
3

V rámci území obce Bašť bylo v roce 2013 zaznamenáno nejvíce majetkové trestné činnosti,
kdy největší podíl na tomto má vloupání do motorových vozidel s následnými krádežemi součástek
(celkem 8 případů) a dále vloupání do novostaveb, stavebních buněk a krádeže věcí z ještě
nezabezpečených novostaveb ( celkem 2 případy). K vloupání do vozidel dochází převážně v nové
zástavbě, kde vozidla parkují na volně přístupném pozemku (komunikaci) před domy. Dále na toto
má vliv d brá dostupnost obce zejména od silnice č. 1/9 a několik příjezdových komunikací do
obce. Rozborem nápadu trestné činnosti bylo zjištěno, že téměř polovina trestných činů byla
spáchána v Nové Bašti, kde má na toto vliv i určitá anonymita, kdy většinou soused nezná
souseda. řevážná většina obyvatel této nové zástavby pak v ranních hodinách odjíždí za prací a
vrací se až ve večerních hodinách.

Stav o [asněností trestné činnosti v obci Bašť není sice uspokojivý zejména proto, že se v
převážné míře jedná o majetkovou trestnou činnost, která všeobecně vykazuje malé procento
objasněnosti. Nicméně lze konstatovat, že došlo k poklesu nápadu trestné činnosti, a to zejména u
případů vi upání do novostaveb, kde je značně ztíženo prokazování této trestné činnosti.

Přínosem pro zlepšení bezpečnostní situace v obci Bašť je působení Obecní policie Ubeznice.
Spolupráce mezi OOP Odolena Voda a OP Ubeznice je na velice dobré úrovni a v minulosti se
dařilo společnými silami nejen objasňovat trestnou činnost, ale i zajišťovat prevenci a udržovat
veřejný pořádek při konání kulturních akcí.

Komisař npor. Bc. Zdeněk Jansa
vedoucí OOP Odolena Voda

Cenkovská 84
250 70 Odolena Voda

Tel.: +420974881 700
Fax: +283971017
Email:



Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
Zastoupen:

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem:

"Rekonstrukce zázemí sportovního areálu"

Obec Bašť
Obecní 126, 25065 Bašť
00240036
Ing. Ivou Cucovou, starostkou obce

Zastoupení zadavatele: PPCentrum, s. r. o., zastoupená Ing. Zdeňkem Karáskem -
jednatelem
Pod pekárnami 7, 190 00 Praha 9
Průmyslová 1955, 250 88 Čelákovice
47117281
Ing. Zdeněk Karásek, tel. 602 381 692

Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
Kontaktní osoba:



Hodnotící komise pověřená zadavatelem plnit i funkci komise pro otevírání obálek a pro
posouzení kvalifikace zasedala v počtu 5 členů, je tudíž usnášení schopná.
Komise byla seznámena se Seznamem podaných nabídek a s identifikačními údaji
jednotlivých uchazečů, Následně podepsali všichni členové hodnotící komise čestné
prohlášení o nepodjatosti k této zakázce.

Komise zvolila svého předsedu a místopředsedu.
Předseda komise: Václav Žihla
Místopředseda komise: Ing. Jiří Srbek

Komise otevřela obálky s jednotlivými nabídkami, a to v následujícím pořadí (v souladu

s pořadím doručení nabídek)

Pořadové číslo v

doručení Uchazeč Je

1 ORSmix s.r.o., Sluknovská 315/14
II j 190 00 Praha 9 24784834

2 I PSK - ASM s.r.o., Dlouhá 164, 760 01 Z\ín 29228018

1 , KOMA MODULAR s.r.o.,
Říčanská 1191, 763 12Vizovice 46966170

1 Pozemní stavby Mašek s.r.o., Jiráskova 265, 277 06
j Lužec n. VIt. 28511158

I Pradast, spol. s r.o., Nám. Přemysla Otakara II.
<- 37001 České Budějovice 60826053

r DKK Stav s.r.o., Cidlinská 920/4
6 460 15Liberec 27349187

TOUAX s.r.o., Křižíkova 148/34
71 I 186 00 Praha 8 28160916

Komise k nstatuje:
1) Všechny výše uvedené nabídky byly doručeny ve stanoveném termínu.
2) Všechny obálky s nabídkami byly očíslovány podle pořadí, v jakém byly doručeny

(viz. Seznam podaných nabídek).
3) Všechny obdržené obálky s nabídkami jsou k dispozici.
4) Všechny obálky s nabídkami byly zapečetěny a byly v neporušeném stavu.
5) Obálky byly otevřeny v pořadí, jak byly doručeny.

Komise provedla kontrolu jednotlivých nabídek, zda jsou nabídky kompletní a v souladu
s požadavky uvedenými ve Výzvě k podání nabídky. Komise zjistila, že všechny nabídky
splnily požadavky zadavatele, všechny nabídky jsou úplné.

Komise pr vedla hodnocení všech podaných nabídek, a to podle kritéria nejnižší nabídkové
ceny v Kč včetně DPH. .



V' I d. k h d 'h ~ďys e e o nocem na 1 e vcetne osazene opora 1

Pořad vé Nabídková PořadíUchazeč IČ cena v Kččíslo včetně DPH umístění

1 ORSmix s.r.o., Sluknovská 315/14 1.821.300,- 4.190 00 Praha 9 24784834
PSK - ASM s.r.o., Dlouhá 164, 760 01 1.627.193,- 1.

2 Zlín 29228018
KOMA MODULAR s.r.o., 2.862.739,- 7.3 Říčanská 1191, 763 12Vizovice 46966170
Pozemní stavby Mašek s.r.o., 2.160.524,72 5.4 Jiráskova 265, 277 06 Lužec n. VIt. 28511158
Pradast, spoJ. s r.o., Nám. Přemysla
Otakara II. 1.788.111,25 2.

5 i 37001 České Budějovice 60826053
I DKK Stav S.f.O., Cidlinská 920/4

6 460 15Liberec 27349187 1.808.998,- 3.

TOUAX s.r.o., Křižíkova 148/34 2.244.469,- 6.7 186 00 Praha 8 28160916

Hodnotíci komise doporučuje zadavateli vybrat nejvhodnější nabídku uchazeče, který se
umístil na prvním místě a s ním uzavřít smlouvu, tj. s firmou
PSK - ASM s.r.o., Dlouhá 164, 760 01 Zlín (IČ 29228018).

Přílohy protokolu:
1. Seznam podaných nabídek
2. Prezenční listina
3. Čestná rohlášení o nepodjatosti

Jednání komise se konalo dne 17.3.2014 v 16:45 hodin v zasedací místnosti zadavatele.

Jméno a příjmení
Komise iednala ve složení:---------------,--------------------,-------------------,

Podpis;"

předseda komise Václav Žihla

místopředseda komise
Ing. Jiří Srbek

člen komise Zdeněk Komárek

člen komise

Vladimír Mišner

člen komise Ing. Zdeněk Karásek


